
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.11.2021     Ужгород                    № 533 

 

Про  квартирний  облік 

 

           Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про  місцеве самоврядування  

  в Україні»,  Закону  України    «Про    адміністративні     послуги»,     керуючись    

  Житловим    кодексом   Української  РСР,    Правилами   обліку   громадян,   які  

  потребують  поліпшення  житлових  умов та надання   їм  житлових  приміщень    

  (зі змінами та доповненнями),  розглянувши  пропозиції  громадської  комісії   з 

  розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік:        

 

          1.1. Гр. Даневича Андрія Олександровича, фізичну особу - підприємця, 

який  зареєстрований  в однокімнатній  квартирі  по      ***,   де на житловій 

площі 11,50 кв. м. проживає 3 особи.   

         Склад сім’ї  –  2 особи (він, дружина). 

 

         1.2. Гр. Малец Михайла Олеговича,    інженера  заводу   «Флекстронікс 

ТзОВ»,  який зареєстрований  у трикімнатній квартирі по ***, де на житловій 

площі 41,20 кв. м. проживає 7 осіб,   із  включенням у списки  позачерговиків,      

як   особу  з   інвалідністю   ІІ   групи   внаслідок  поранення,  отриманого  під  

час  участі у масових акціях Революції Гідності 

(п. 10 ч. 2 ст. 7  Закону   України   «Про  статус  ветеранів  війни,  гарантії  їх 

соціального захисту»).   

          Підстава:  посвідчення серія А № 022894 від 07.06.2021.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, син). 

            

1.3.  Гр. Бандурович Ангеліну Василівну, 2005 р. н,  ученицю Ужгород-

ського  вищого комерційного училища КНТЕУ,   яка  проживає у гуртожитку 

закладу та знаходиться на повному державному утриманні, як дитину - сироту, 

із  включенням у список  позачерговиків  на підставі   ст. 33  Закону  України   

«Про забезпечення організаційно – правових умов соціального захисту дітей  -  

сиріт  та  дітей,  позбавлених батьківського  піклування»,   ст.  46  Житлового   



кодексу, п. 15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов  та   надання  їм  житлових  приміщень,  листа  служби  у  справах  дітей 

08.11.2021  № 1224/23/01-11.             

        Склад сім’ї – 1 особа.  

 

2.  Відмовити в прийнятті на квартирний облік:    

 

         Відповідно до статті 32 Закону України «Про забезпечення  

організаційно–правових   умов   соціального   захисту  дітей – сиріт   та   дітей,    

позбавлених  батьківського  піклування»,   статті 46  Житлового кодексу,  

пункту 15  Правил 

обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов  та  надання їм 

житлових  приміщень,  у зв’язку з поданням документів,  що  не підтверджують 

можливості визнання у встановленому порядку права на позачергове отримання 

житла, відмовити в прийнятті на квартирний облік: 

       –  гр.  Марчук Вероніці Володимирівні, 2005 р. н., дитині, позбавленій 

батьківського піклування.         

 

3. Внести зміни до списку черговості: 

 

        3.1.  Включити    до    списку    позачерговиків    учасника    бойових    дій    

гр. Кирлика Василя Васильовича,   який отримав інвалідність  III групи під час   

виконання обов’язків військової служби в зоні АТО.   

 Склад сім’ї –  1 особа.  

          Підстава:  довідка  взамін посвідчення про встановлення  статусу особи з      

 інвалідністю внаслідок війни № 34.01-12/1073 12.10.2021 та заява 12.10.2021. 

          У списку першочерговиків перебуває з 28.11.2018.  

 

        3.2.  Відповідно  до  пункту 29 Правил  обліку  громадян,  які  потребують   

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень,  після  смерті  

гр. Голінки Олександра Миколайовича  (свідоцтво  про смерть І-ФМ № 300128 

від  13.02.2021),   який  перебував  у  списку  позачерговиків   з   24.04.1991,  як  

постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, переоформити  черговість 

на дружину –  гр. Голінку Любов Михайлівну. 

       Підстава: посвідчення члена сім’ї загиблого (померлого), серія С № 036113  

09.08.2021 та заява 03.11.2021  № 198. 

        Склад сім’ї  – 2 особи  (вона, син). 

  

        3.3.  Виключити    зі   списку     першочерговиків     багатодітну     сім’ю                     

гр. Євдокимова Ігоря Олександровича у зв’язку із зняттям з реєстрації в місті 

дружини гр. Євдокимової Магдалини Петрівни та неповнолітніх дітей.   

        У списку першочерговиків перебував з 13.06.2012,  у загальному списку з 

26.12.1991. 

        Склад сім’ї  – 2 особи  (він, дочка). 

 



                                 4.  Зняти з квартирного обліку: 

 

           Відповідно до статті 40 Житлового кодексу та пунктів 25, 26, 29 Правил 

обліку громадян,   які  потребують  поліпшення  житлових  умов та надання  їм  

житлових приміщень, у зв’язку із забезпеченістю середнім розміром  житлової 

площі   (по  м. Ужгороду – 9 кв. м   на  члена  сім’ї);   відсутністю  підстав   для  

надання   інших   житлових   приміщень;   зі  зняттям  з  державної  реєстрації у 

м. Ужгороді; відсутністю  будь-якої  інформації про зміну місця проживання та 

склад   сім’ї  черговика  (понад  п’ять  років),    у  зв’язку  зі  смертю  черговика  

(або  члена його сім’ї),    зняти  з  квартирного  обліку   та виключити зі списків 

черговості таких громадян:   
 

          4.1. Гр. Ребреш Марію  Василівну зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  16.08.1984. 

 

          4.2. Гр. Коваля Василя Васильовича зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку   з  20.11.1984. 

 

          4.3. Гр. Мірошину Мар’яну Степанівну зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  26.03.1986. 

 

          4.4. Гр. Окунєва Олександра Григоровича зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  26.08.1987. 

 

          4.5. Гр. Пекаря Василя Івановича зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  22.09.1987. 

 

          4.6. Гр. Іголкіну Олену Віталіївну зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у  списку першочерговиків  з  21.10.1987. 

 

          4.7. Гр. Дуркот Любов Михайлівну  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  18.11.1987. 

 

          4.8. Гр. Шахайду Наталію Юріївну зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  11.12.1987. 

 

          4.9. Гр. Головачка Омеляна Корнелійовича зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  09.03.1988. 

 

          4.10. Гр. Ардель Михайла Богдановича зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  12.07.1988. 

 

          4.11. Гр. Миклоду Юдіту Іванівну зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  23.11.1988. 

 



          4.12. Гр. Варгу Валерію Миколаївну зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  30.12.1988. 

 

          4.13. Гр. Федорішку Марію Іванівну зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  27.12.1989. 

 

          4.14. Гр. Острікову Лесю Михайлівну зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  29.04.2015. 

 

          4.15. Гр. Козик Надію Петрівну зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  26.12.1991. 

 

          4.16. Гр. Ліснічук Оксану Лукіянівну зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  23.10.1996. 

        

                                5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського  

голови  Ю. Рахівського.              

 

 

Міський  голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


